Приложение № 2
Протокол

собрания заседания руководящего органа объединения (организации) ______________________________________________________
от «_____»_____________________ 20_  г.

На собрании (заседании) присутствовало __________ человек.

Председателем собрания (заседания) единогласно избран ____________________.

Секретарем собрания (заседании)  единогласно избран ______________________.

Повестка дня:

1. О вступлении объединения (организации) _________________________________ в
Донскую академию наук юных исследователей им. Ю.А. Жданова
2.Обсуждение Устава ДАНЮИ.

3. Обсуждение кандидатуры руководителя филиала ДАНЮИ

Постановили:
1. Вступить в качестве филиала в Донскую академию наук юных исследователей им. Ю.А. Жданова.
2. С Уставом  Донской академии наук юных исследователей им. Ю.А. Жданова согласны.
3. В качестве руководителя утвердить кандидатуру_________________________________.
Постановление принято единогласно.

Председатель собрания (заседания)
________________ /_____________/
Секретарь собрания
(заседания)

________________ /_____________/